GRUPA 6- Planowane zajecia - Niepubliczne Przedszkole Pokaz Swiat pl. Kosciuszki 13, 95-050 Konstantynéw Lodzki

Rodzaj zaje¢c

Poniedzialek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

Jezyk angielski

10:00-10:30

10:00-10:30

10:00-10:30

10:00-10:30

10:00-10:30

Zajecia taneczne hip — hop

11:00-11:30

Gimnastyka

11:00-11:30

Zajecia teatralne/
Laboratorium Matego
Badacza

13:00-13:30

Zajgcia programowania
i kodowania

13:00-13:30

Zajecia matematyczne

13:00-13:30

Psycholog

8:00-11:00

Zajecia przyrodniczo
-biologiczne

11:00-11:30

Zajecia
plastyczne/sensoryczne

13:00-13:30

Warsztaty gier planszowych

13:30-14:00

Zajecia muzyczne (Gordonki)

12:00-12:30

Bajkoterapia

8:30-9:00

8:30-9:00

8:30-9:00

8:30-9:00

8:30-9:00

Zajecia M. Montessori

15:00-15:30

15:00-15:30

15:00-15:30

15:00-15:30

15:00-15:30

Rytmika

podczas zaje¢¢ dydaktycznych

Plan zaje¢ obowiazuje od wrze$nia 2023r. do czerwca 2024r.

-

przedszkole




GRUPA 7- Planowane zajecia - Niepubliczne Przedszkole Pokaz Swiat pl. Ko$ciuszki 13, 95-050 Konstantynéw E6dzki

Rodzaj zajec¢ Poniedzialek Witorek Sroda Czwartek Piatek
Jezyk angielski 9:30-10:00 9:30-10:00 9:30-10:00 9:30-10:00 9:30-10:00
Zajecia taneczne hip — hop 11:30-12:00
Gimnastyka 11:15-11:45
Zajecia basenowe 10:30-11:00
Laboratzoarjii(zlalizzgzlg ?S/adacza 13:30-14:00
Zajgcia programowania 13:00-13:30
i kodowania
Zajecia matematyczne 13:00-13:30
Psycholog 8:00-11:00
Zajecia przyrodniczo 11:00-11:30
-biologiczne
Zaj¢cia plastyczne/sensoryczne 13:00-13:30
Zajecia szachowe 11:30-12:00
Warsztaty gier planszowych 13:00-13:30
Zajecia z Robotyki (1x mc) 1288:1288 ;g
Zajecia muzyczne (Gordonki) 12:30-13:00
Bajkoterapia 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00
Zajecia M. Montessori 15:00-15:30 15:00-15:30 15:00-15:30 15:00-15:30 15:00-15:30
Karate (dod. ptatne) 11:45-12:15
Rytmika podczas zaje¢ dydaktycznych
Plan zajeé obowiazuje od WI;zeénia 2023r. do czerwca 2024r.
e

przedszkole




